
 

【重要公告】關於各項周遊券的價格調整 

 

「箱根周遊券」、「富士箱根周遊券」、「箱根鎌倉周遊券」、以及「箱根周遊券「Hako Ticket」plus 套票」的價格將於 2025 年 10 月 1 日起進行價格調整。 

為了維持業務營運的穩定性，本公司需因應物價上漲及人力短缺所帶來的影響，而進行價格調整。本公司將致力於維持並提高安全性，並進一步提升觀光體驗的價值。修訂後的價格。

請參閲如下列表。 

   

■ 「箱根周遊券」                 

出發車站 票價 有效期 2 天 有效期 3 天 

現在 修訂後 現在 修訂後 

新宿 成人 

兒童 

6,100 日圓 

1,100 日圓 

7,100 日圓 

1,600 日圓 

6,500 日圓 

1,350 日圓 

7,500 日圓 

1,850 日圓 

小田原 成人 

兒童 

5,000 日圓 

1,000 日圓 

6,000 日圓 

1,500 日圓 

5,400 日圓 

1,250 日圓 

6,400 日圓 

1,750 日圓 

  ※ 此為票價範例，實際票價依小田急線出發車站而異。 

 

■ 「富士箱根周遊券」・「箱根鎌倉周遊券」 

  現在 修訂後 

富士箱根周遊券 成人 

兒童 

10,100 日圓 

3,100 日圓 

11,100 日圓 

3,600 日圓 

箱根鎌倉周遊券 成人 

兒童 

7,520 日圓 

1,480 日圓 

8,520 日圓 

1,980 日圓 

 

■ 「箱根周遊券「Hako Ticket」plus 套票」                 

出發車站 票價 有效期 2 天 有效期 3 天 

現在 修訂後 現在 修訂後 

新宿 成人 

兒童 

12,100 日圓 

3,600 日圓 

13,100 日圓 

4,100 日圓 

14,500 日圓 

4,600 日圓 

15,500 日圓 

5,100 日圓 

 

■ 其他 

・本公司的網站上的各種周遊券介紹頁面將於 10 月 1 日起進行更新。         

 

2025 年月 6 月 23 日 


