## 【重要公告】關於各項周遊券的價格調整

「箱根周遊券」、「富士箱根周遊券」、「箱根鎌倉周遊券」、以及「箱根周遊券「Hako Ticket」plus 套票」的價格將於 2025 年 10 月 1 日起進行價格調整。 為了維持業務營運的穩定性,本公司需因應物價上漲及人力短缺所帶來的影響,而進行價格調整。本公司將致力於維持並提高安全性,並進一步提升觀光體驗的價值。修訂後的價格。 請參閱如下列表。

## ■ 「箱根周遊券|

出發車站	票價	有效期 2 天		有效期 3 天	
		現在	修訂後	現在	修訂後
新宿	成人	6,100 日圓	7,100 日圓	6,500 日圓	7,500 日圓
	兒童	1,100 日圓	1,600 日圓	1,350 日圓	1,850 日圓
小田原	成人	5,000 日圓	6,000 日圓	5,400 日圓	6,400 日圓
	兒童	1,000 日圓	1,500 日圓	1,250 日圓	1,750 日圓

<sup>※</sup> 此為票價範例,實際票價依小田急線出發車站而異。

## ■「富士箱根周遊券」・「箱根鎌倉周遊券」

		現在	修訂後
富士箱根周遊券	成人	10,100 日圓	11,100 日圓
	兒童	3,100 日圓	3,600 日圓
箱根鎌倉周遊券	成人	7,520 日圓	8,520 日圓
	兒童	1,480 日圓	1,980 日圓

# ■ 「箱根周遊券「Hako Ticket」plus 套票」

出發車站	票價	有效期 2 天		有效期 3 天	
		現在	修訂後	現在	修訂後
新宿	成人	12,100 日圓	13,100 日圓	14,500 日圓	15,500 日圓
	兒童	3,600 日圓	4,100 日圓	4,600 日圓	5,100 日圓

### ■ 其他

・本公司的網站上的各種周遊券介紹頁面將於 10 月 1 日起進行更新。